
Uchwała Nr VII/52/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały  nr L/492/02 z dnia 28 lutego 2002 roku

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591, z późn. zm.)  w związku z art. 28 ust 2 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81 , poz. 889, z późn. 
zm.)  – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr L/492/02 z dnia 28 lutego 2002 roku w sprawie ustanowienia Nagrody 
Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w ten sposób, że w Regulaminie przyznania 
nagrody stanowiącym załącznik do uchwały:

1) w ust. 5 dodać pkt  „c” o następującym brzmieniu:
 „c) zdobycie jednego z trzech pierwszych miejsc w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata.”

2) w ust. 7 dodać pkt „d” o następującym brzmieniu:
„d) zdobycie jednego z trzech pierwszych miejsc w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY
    RADY MIEJSKIEJ
   Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr VII/52/07

